КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 октября 2020 года                                                                                                 № 9

О назначении на должность
Главы администрации (исполнительно-
распорядительного органа) муниципального образования
сельского поселения « Село Сабуровщино»

       На основании протокола № 3 от 23.10.2020 года конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино», руководствуясь п.6 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования сельское поселение « Село Сабуровщино» Сельская Дума МО СП « Село Сабуровщино»

 РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы  администрации сельского поселения «Село     Сабуровщино» Ефремова Владимира Александровича.
2. Главе муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино» С.Н. Евтеевой заключить контракт с главой администрации сельского поселения «Село Сабуровщино» Ефремовым Владимиром Александровичем.
3. Главе администрации муниципального образования сельского поселения « Село Сабуровщино» приступить к обязанностям с 27.10.2020 года..
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит его официальному опубликованию в районной газете «Бабынинский вестник»

Глава МО сельского поселения
«Село Сабуровщино»                                                                          С.Н. Евтеева